[image: Shil_grb]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

28 февраля  2017 года                                                                      №  298
г. Шилка

О внесении изменений в Положение о порядке возмещения расходов за наем жилого помещения, утвержденное решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 04.07.2013 года  № 60

 		В соответствии со статьей 25  Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района решил:
1. Внести в Положение о порядке возмещения расходов за наем жилого помещения, утвержденное решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 04.07.2013 года № 60 (в редакции решения от 25 сентября 2014 года № 128), следующие изменения:
 - пункт 1 Положения изложить в новой редакции: «Лицу, принятому на должность в органы местного самоуправления (далее специалисту), прибывшему из другой местности (района, региона) и нуждающемуся в жилом помещении, компенсируются расходы на наем жилья».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: «www.шилкинский.рф».

Глава муниципального района		                           	Д.А.Пляскин
image1.png